
SCHEDA TECNICA

Prodotto:

Codice Ean:

Codice Prodotto:

Pezzi di cartone:

Strati per pedana:

Peso cartone:

10

5

15,740 kg

9

45

382 L X 249 P X 313 H

Cartoni per strato: 

Cartoni per pedana: 

Dimensione cartone:

Amica Ammoniaca Lavanda 1,350 lt

8004511800779

D001

Amica
Detersivi Pavimenti

e Superfici dure
Ammoniaca

Lavanda 1,350 lt


