

SCHEDA TECNICA

Prodotto:	Amica Ammoniaca Lavanda 1,350 lt		
Codice Ean:	8004511800779		
Codice Prodotto:	D001		
Pezzi di cartone:	10	Cartoni per strato:	9
Strati per pedana:	5	Cartoni per pedana:	45
Peso cartone:	15,740 kg	Dimensione cartone:	382 L X 249 P X 313 H